

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Beam Holding ApS

Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr. 27 92 94 51

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2023

Martin Svenning Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beam Holding ApS
Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 92 94 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Svenning Nielsen, direktør
Bettina Handberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt at forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 592.537, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.837.524.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(54.904)	8.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.676)</u>	<u>(75.899)</u>
Resultat før finansielle poster		(74.580)	(67.877)
Finansielle indtægter	2	342.131	1.055.502
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(839.101)</u>	<u>(26.239)</u>
Resultat før skat		(571.550)	961.386
Skat af årets resultat	4	<u>(20.987)</u>	<u>(229.296)</u>
Årets resultat		(592.537)	732.090
Foreslået udbytte		90.000	80.000
Overført resultat		<u>(682.537)</u>	<u>652.090</u>
		(592.537)	732.090

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	9.671.575	9.677.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	29.925	43.425
Materielle anlægsaktiver		<u>9.701.500</u>	<u>9.721.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.701.500</u>	<u>9.721.176</u>
Selskabsskat		38.736	57.435
Tilgodehavende moms og afgifter		9.424	3.855
Tilgodehavender		<u>48.160</u>	<u>61.290</u>
Værdipapirer	1	9.792.355	11.404.144
Værdipapirer		<u>9.792.355</u>	<u>11.404.144</u>
Likvide beholdninger		<u>867.972</u>	<u>231.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.708.487</u>	<u>11.697.050</u>
Aktiver i alt		<u>20.409.987</u>	<u>21.418.226</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.622.524	18.305.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	80.000
Egenkapital		<u>17.837.524</u>	<u>18.510.061</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.992.352	2.344.867
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.992.352</u>	<u>2.344.867</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	354.659	349.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.945	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.507	197.447
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>580.111</u>	<u>563.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.572.463</u>	<u>2.908.165</u>
Passiver i alt		<u>20.409.987</u>	<u>21.418.226</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.305.061	80.000	18.510.061
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(682.537)	90.000	(592.537)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	17.622.524	90.000	17.837.524

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.404.143</u>	<u>10.040.527</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(820.580)</u>	<u>923.719</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.792.355</u>	<u>11.404.143</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	342.131	282.067
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>773.435</u>
	<u>342.131</u>	<u>1.055.502</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.521	26.239
Kursreguleringer omkostninger	<u>820.580</u>	<u>0</u>
	<u>839.101</u>	<u>26.239</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>20.987</u>	<u>229.296</u>
	<u>20.987</u>	<u>229.296</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	10.114.807	122.300
Kostpris 31. december 2022	10.114.807	122.300
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	437.056	78.875
Årets afskrivninger	6.176	13.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	443.232	92.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.671.575	29.925

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.694.718	2.347.011	354.659	573.716
	2.694.718	2.347.011	354.659	573.716

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.347, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 9.672.